

> SURGELÉS



10% DE REMISE IMMÉDIATE
5€39
L'unité

6 CHEESEBURGERS SURGELÉS NETTO
750 g - 7,19 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **4€44**
Le 2^{ème} : **3€10**
Soit **7,54 € les 2**

PANIER FEUILLETÉ NOIX DE SAINT JACQUES⁽¹⁾ SURGELÉES NETTO
x4
400 g - 11,10 € le kg
Par 2 (800 g) : 7,54 € au lieu de 8,88 €
9,43 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **2€85**
Le 2^{ème} : **1€99**
Soit **4,84 € les 2**

GRATIN D'ÉPINARDS SURGELÉ NETTO
450 g - 6,33 € le kg
Par 2 (900 g) : 4,84 € au lieu de 5,70 €
5,38 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



10% DE REMISE IMMÉDIATE
1€65
L'unité

FRITES CLASSIQUES SURGELÉES NETTO
1 kg - 1,65 € le kg



10% DE REMISE IMMÉDIATE
1€33
L'unité

PRINTANIÈRE DE LÉGUMES SURGELÉE NETTO
1 kg - 1,33 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



10% DE REMISE IMMÉDIATE
1€65
L'unité

HARICOTS VERTS EXTRA-FINS SURGELÉS NETTO
1 kg - 1,65 € le kg



> ÉPICERIE

-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **4€49**
Le 2^{ème} : **1€79**
Soit **6,28 € les 2**

HARICOTS VERTS EXTRA FINS CUITS À LA VAPEUR BONDUELLE
2 x 440g - soit 880 g - 5,10 € le kg
Par 2 (1,76 kg) : 6,28 € au lieu de 8,98 €
3,57 € le kg au lot



14% DE REMISE IMMÉDIATE
4€09
La bouteille

HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA NETTO
500 ml - 8,18 € le litre



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Espèce et origine des Saint-Jacques : Se référer à la lettre près du numéro de lot Clamys zygopatomica Argentine A et/ou Clamys opercularis Royaume Uni B ou Ils Féroé C et/ou Clamys nobilis Vietnam D et/ou Argopecten circularis Mexique E ou USA F et/ou Argopecten purpuratus Pérou G Pecten maximus Royaume Uni H ⁽³⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.